
Specifikace vybavení ZPŠ Datum vyhotovení: 21.11.2017
P
oz

ic
e

Typ Obr. Popis položky
Jednotková cena 

bez DPH

Sl
e
va

 [
%

]

M
n
ož

st
ví

Je
d
n
ot

ka

Cena bez DPH Cena s DPH

Zá
ru

ka
 

[m
ě
sí

ců
]

A. 184 232 Kč 222 920 Kč

Video
A.1 Projektor PANASONIC PT-

EZ590E Popis produktu:
• Kontrastní poměr 10,000:1.
• DIGITAL LINK (přenáší digitální signál až na 100 
m jedním kabelem) a DisplayPort připojení.*
• Prachuodolný design a eco filtr bez nutnosti 
výměny až do 17,000 hodin.**
• Funkce Color Adjustment umožňuje úpravu 
barev nebo individuální nastavení.
• Funkce Daylight View Basic zaručuje ostrý 
obraz i ve světlých místnostech.
• Modely bez objektivu ve standardu je možné 
použít s širokou řadou objektivů.

108 195,00 Kč 30% 1 ks 75 737 Kč 91 641 Kč 24

A.2 HD-Base-T převodník + 
náhledový distributor AT-
UHD-SW-52ED 4K/UHD

4K/UHD capability @ 60 Hz with 4:2:0 chroma 
subsampling
Five HDMI® inputs
Mirrored HDBaseT™ and HDMI outputs
Automatic input selection and automatic display 
control
TCP/IP, RS-232, and IR control
EDID and HDCP management
Front panel volume control and indicator
PoE (Power over Ethernet) source – remotely 
powers compatible HDBaseT endpoints

29 000,00 Kč 15% 1 set 24 650 Kč 29 827 Kč 24

A.3 Přenos signálu po CAT 5/6 - 
Lightware HDMI-TPS-TX95

Extender pro přenos HDMI po kabelu CATx - 
Vysílač
Podpora standardů HDBase-T, HDMI 1.4a, HDCP 
2.2
Podpora 4K/UHD@60Hz 4:2:0
Kompatibilní s CAT5e/6/7 twisted pair kabely - 
DOPORUČENY STÍNĚNÉ
Přenos 1920x1200 a 1080p/60 na max. 100 m, 
přenos 4K/UHD na 70 m  (obojí při použití kabelu 
CAT6/7)
Přenos RS-232 (obousměrně) a IR příkazů
HDCP kompatibilní
Podpora přenosu EDID, CEC, 3D
PoCc napájení přijímače po CATx kabelu
Kompatibilní přijímač HDMI-TPS-RX95

11 760,00 Kč 15% 1 set 9 996 Kč 12 095 Kč 24

A.4 Náhledový monitor 19.5" 
Philips 200V4QSBR

Úhlopříčka 19,5"
MVA LED
HD+ rozlišení
SmartControl Lite - nastavení pomocí myši
Široké pozorovací úhly
Rozlišení 1920x1080
Rozměry:
Šířka  47,9 cm
Výška  36,9 cm
Hloubka  20,1 cm

1 975,00 Kč 0% 1 set 1 975 Kč 2 390 Kč 24

A.5 HDMI vstup pro moduly AH-
Meyer

HDMI vstupní modul pro přípojná místa AH-Meyer 5 220,00 Kč 15% 2 set 8 874 Kč 10 738 Kč 24

A.6 Programování, instalace Programování řídícího systému - nové koncové 
prvky, kódování a úprava 

12 000,00 Kč 0% 1 set 12 000 Kč 14 520 Kč 24

A.7 Práce + doprava 24

A.8 Sada AV kabelů* Kompletní sada HDMI video a řídících kabelů, 
konektory, ostatní instalační materiál

17 000,00 Kč 0% 1 set 17 000 Kč 20 570 Kč 24

A.9 Instalační práce Kompletní instalace projektoru, HDMI trasování 
včetně konektorů, úprava přípojných míst, 
kabelování, seřízení sestavy, revize, 
(fakturováno dle skutečnosti)

34 000,00 Kč 0% 1 set 34 000 Kč 41 140 Kč 24

184 232 Kč 219 235 Kč

* cena nezahrnuje přípravu kabelových tras, roštů, průchodů ve zdivu

Zasedací místnost ZPŠ - revitalizace

Cena celkem 

Připravil Viktor Plass, 21.11.2017 ©AV MEDIA, a.s., 2017 Stránka 1


